
   

 

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it - Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

                                                              C.F.: 80100690611 

                                                                 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO            

 

I decreti di ripubblicazione delle GPS prot. n. 15918 del 15-09-2020 e 

successive rettifiche ed integrazioni; 


 

VISTO l’avviso di convocazione per i posti comuni prot. n. 16498 del 21/09/2020; 

 

VISTE   le istanze pervenute in tempo utile, con i relativi allegati ed autocertificazioni, 

da parte dei candidati convocati; 

 

TENUTO CONTO delle disposizioni in materia dei dati sensibili 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, sul sito Web di questo Ufficio : http://www.at-caserta.it/ delle 

assegnazioni di sede per la stipula dei contratti a tempo determinato dei docenti inseriti nelle graduatorie 

provinciali per le supplenze del personale docente valevoli per il biennio 2020-2022 per le classi di 

concorso A048 - A049. 

 

I docenti individuati sono tenuti a prendere servizio presso la sede assegnata il primo giorno 

lavorativo utile dopo la pubblicazione del presente documento.   

 

Ai sensi dell’art. 8 , comma 7 e 8 dell’O.M. n. 60/2020, “l’istituzione scolastica ove l’aspirante stipula 

il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, tempestivamente, i 

controlli delle dichiarazioni presentate. All’esito dei controlli di cui al comma 7, il dirigente scolastico 

che li ha effettuati comunica l’esito della verifica all’ufficio competente, il quale convalida a sistema i 

dati contenuti nella domanda e ne da comunicazione all’interessato. I titoli si intendono 

definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione 

dell’anagrafe nazionale del personale docente di cui all’art. 2 comma 4-ter del DL 22/2020”. 

I Dirigenti Scolastici stipuleranno contratti a tempo determinato con clausola risolutiva con i docenti 

inclusi in graduatoria con riserva.  

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di apportare, in autotutela o a seguito di provvedimenti 

giudiziari, tutte le rettifiche che si renderanno necessarie. 

Per effetto del regolamento generale per la protezione dei dati personali, le stampe pubblicate non 

contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.  

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI    IL DIRIGENTE 

Al Sito WEB    SEDE                Vincenzo ROMANO 
Alle  OO. SS.    LORO SEDI         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Agli Ambiti Territoriali   LORO SEDI             Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
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ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS CLASSE A048 - 1 FASCIA 07/10/2020

FAS

CIA

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PRO
VINCI
A DI 
NAS
CITA

POSIZIO
NE 

GRADUA
TORIA

COD MECC DENOMINAZIONE SCUOLA NOTE INCLUSION

E CON 

RISERVA

PUNTEGGI

O TOTALE

SERVIZIO 

SENZA 

DEMERITO
1 GRAZIANO GIANLUCA 03/03/1975 NA 1 ASSENTE 205.50

1 TUBIELLO MARIA 
IMMACOLATA

07/12/1969 CE 2 ASSENTE 182

1 NOCERA ANNA 22/06/1962 EE 3 CEIS00200V IS PIEDIMONTE MATESE O.D. 179 X

1 GRAZIANO CARMENCITA 05/01/1973 NA 4 ASSENTE 170.50

1 FIORILLO ROSALBA 14/07/1977 CB 5 ASSENTE 162

1 DI MATTEO ANTONIO 12/01/1969 CE 6 CETL06000E ITS " BUONARROTI" 
CASERTA

O.F. 161

1 LOMBARDO ANTONIO 06/05/1970 SA 7 ASSENTE 160

1 CASTRICHINO SILVANA 17/12/1966 CE 8 ASSENTE 153.50

1 BARRA ALDO 04/05/1980 CE 9 ASSENTE 146

1 DE MATTEIS GIANLUCA 23/01/1982 CE 10 ASSENTE 145.50 X

1 ESPOSITO ANGELA 03/12/1971 CE 11 ASSENTE 144

1 ESPOSITO ASSUNTA 25/01/1971 NA 12 ASSENTE 135.50 X

1 SALAMITI GERMANICO 30/08/1974 CE 13 CEIS006006 IS VAIRANO PATENORA O.D. 134.50

1 PAGANO RAFFAELLA 31/07/1974 CE 14 CETD010003  A. GALLO - AVERSA O.F. 114

1 SAPUTO CLAUDIA 23/01/1980 EE 15 CEIS01100N ISIS NOVELLI 12H + 6H ITS " 
BUONARROTI" CASERTA

O.F. 101

1 SCHIAVONE ANTONELLA 12/06/1978 CE 16 ASSENTE 98

1 BARRA MARCO 02/06/1975 CE 17 TROVA A049 98 X

1 DATTILO ENRICA 13/03/1979 NA 18 TROVA A049 SI 94.50

1 CASOLARO GRAZIA 07/02/1973 CE 19 ASSENTE 94 X

1 SACCOMANDO 
CIARAMELLA

LUCIANO 12/02/1971 AV 20 ASSENTE 92 X

1 GIRONE RAFFAELE 02/01/1971 CE 21 ASSENTE 87 X

1 MADDALUNO MARIAROSARIA 28/12/1975 NA 22 ASSENTE 87 X



ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS CLASSE A048 - 1 FASCIA 07/10/2020

1 FELLA SIMONE ERNESTO 02/06/1977 FR 23 ASSENTE 86

1 PENNACCHIO CLAUDIO 24/11/1960 CE 24 CEIS028003 I.S. CONTI - AVERSA O.F. 85.50 X

1 PALMIERO GIOVANNI 27/09/1960 CE 25 CEIS006006 IS VAIRANO PATENORA O.F. 76.50

1 MANSUETO MARIO 24/10/1958 CE 26 TROVA 
SOSTEGNO I GR.

75 X

1 BOVE FRANCESCANTONI
O

07/03/1978 CE 27 ASSENTE 71.50

1 IANNACONE LAURA 20/02/1987 EE 28 TROVA 
SOSTEGNO II 

68.50

1 CARUSONE ONOFRIO 16/01/1967 CE 29 TROVA A049 52 X

1 FALCO LUCIO 09/07/1959 BS 30 ASSENTE 35

1 CIRIELLO ALFREDO 01/09/1962 CE 31 ASSENTE 27.50

1 IZZO TOMMASO 12/01/1967 CE 32 CEPS02000T LICEO FERMI - AVERSA O.F. 23

1 RUGGIERO UMBERTO 28/11/1967 BG 33 ASSENTE 20

1 ROSSI TERESA 13/03/1964 CE 34 ASSENTE 20

1 SANTORO DOMENICO 10/01/1964 EE 35 TROVA 
SOSTEGNO II 

13

1 LAZZARIS GIUSEPPE 07/08/1961 CE 36 CEIS04100D ISIS MONDRAGONE O.F. 12 X



ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS - A048 - 2 FASCIA 07/10/2020
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A048 2 FONTANA SILVANA 03/05/1973 CE 1 ASSENTE 143,50

A048 2 SANTONASTASO CLEMENTE 28/03/1987 CE 2 ASSENTE 135

A048 2 TRABUCCO RICCARDO 03/04/1970 CE 3 TROVA A049 131

A048 2 GEMMA ILARIA 17/09/1983 LT 4 TROVA A049 131

A048 2 PEZONE NICOLA 29/04/1981 NA 5 CERH030006 IST. ALB. DRENGOT AVERSA O.F. 125,50 X

A048 2 LAMBERTI IDA 23/05/1976 SA 6 ASSENTE 122 X

A048 2 TESSITORE FRANCESCO 03/06/1983 NA 7 CEIS028003 O.CONTI  AVERSA O.F. 121,50

A048 2 SANTAGATA MARIA RITA 03/08/1981 NA 8 CEPS130009 SAN CIPRIANO D'AVERSA + 

CEPS14000X SIANI AVERSA

O.F. 114 X

A048 2 GALLARO ANNA GILDA 17/02/1982 NA 9 CEIS03100V + 

CETD010003

8H DA VINCI AVERSA + 8H GALLO 

AVERSA

O.F. 113

A048 2 SOLLI GIOVANNI 18/06/1985 CE 10
RINUNCIA

O.F. 112

A048 2 BELCARO BRUNO 11/12/1961 CE 11 CEIS021008 BUCCINI MARCIANISE O.F. 110,50

A048 2 STELLA ANTONELLA 24/10/1971 NA 12 ASSENTE 110 X

A048 2 VENTURINO GIUSEPPINA 12/10/1969 EE 13 ASSENTE 107

A048 2 SPINOSA IDA 10/08/1980 KR 14 ASSENTE 107

A048 2 VESPASIANO LAURA 16/04/1970 CE 15 ASSENTE 106,50

A048 2 DEL PRETE DELIA 26/09/1987 NA 16 NON TROVA 105 X

A048 2 AMORIELLO MARIA 
NICOLINA

30/03/1987 BN 17 CEIS006006 IS VAIRANO PATENORA O.F. 101,50

A048 2 GUIDA ENRICO 18/04/1969 CE 18 TROVA A049 101,50

A048 2 DELL'ESTATE TERESA 27/02/1969 CE 19 CERH02000G 
+ 
CETF05000Q

TEANO IST. ALBERGHIERO + 

CAPUA IST. TECNICO O.F.

101,50



ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS - A048 - 2 FASCIA 07/10/2020
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A048 2 TANGREDI LUIGI 01/08/1973 BN 20 TROVA SOST 

1GR
101

A048 2 PALMIERO ANNUNZIATA 25/07/1965 CE 21 CEPS060008 LICEO DA VINCI VAIRANO O.F. 100,50

A048 2 DI CAPRIO ALESSANDR
A

13/10/1984 CE 22 CERH030006 IST. ALB. DRENGOT AVERSA 8 ORE 
O.F.

99

A048 2 SIMONE CLAUDIA 08/05/1981 CE 23 NON TROVA 97 X

A048 2 PASCARELLA CARMINE 27/11/1986 CE 24 ASSENTE 96,50 X

A048 2 SCHAEFER ROBERTO 27/04/1972 EE 25 CEPC10000A 

+ 

CETD21000R

8H L. CLAS. EUROPEO 

MADDALONI + 6H ANDREOZZI 

AVERSA

O.F. 95,50

A048 2 DI MARTINO BARBARA 19/08/1974 CE 26 NON TROVA 93,00 X

A048 2 FIDANZIO MARIACARMI
NA

15/05/1979 NA 27 TROVA A049 92 X

A048 2 FERRARA MARIA 
CHIARA

01/02/1988 CE 28 CEPS040003 LICEO GALILEI PIEDIMONTE 
MATESE

10 ORE 
O.F.

92 X

A048 2 FUNICELLO ROSOLINA 19/11/1972 CE 44 TROVA A049 79
SI

A048 2 FREDA GIOVANNI 15/02/1965 CE 50 ASSENTE 77
SI

A048 2 PUNTURERI DOMENICO 15/11/1974 NA 131 TROVA A049 43 X
SI

A048 2 ESTINTO VITTORIO 
EMANUEL

13/12/1995 CE 148 TROVA A049 38
SI

A048 2 CIVITELLA IMMACOLATA 13/12/1968 CE 155 ASSENTE 37
SI

A048 2 ZIMMERMANN RICCARDO 02/02/1995 CE 272 CEPS160005 LIC. SCIENT. SESSA AURUNCA 10H 
+ I.S. TADDEO DA SESSA 6H + 
STEFANELLI MONDRAGONE 2H

O.D. 16,50

SI



USR CAMPANIA - ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS
C.D.C. A049

07/10/2020
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A049 1 ESPOSITO ASSUNTA 25/01/1971 NA 1 ASSENTE 174 X

A049 1 CASTRICHINO SILVANA 17/12/1966 CE 2 ASSENTE 153.50

A049 1 GRAZIANO GIANLUCA 03/03/1975 NA 3 ASSENTE 127.50

A049 1 CASOLARO GRAZIA 07/02/1973 CE 4 ASSENTE 127 X

A049 1 MADDALUNO MARIAROSARIA 28/12/1975 NA 5 ASSENTE 127 X

A049 1 TUBIELLO MARIA IMMACOLATA 07/12/1969 CE 6 ASSENTE 126

A049 1 FELLA SIMONE ERNESTO 02/06/1977 FR 7 ASSENTE 122

A049 1 NOCERA ANNA 22/06/1962 EE 8 TROVA A048 116 X

A049 1 GRAZIANO CARMENCITA 05/01/1973 NA 9 ASSENTE 115

A049 1 PAGANO RAFFAELLA 31/07/1974 CE 10 ASSENTE 114

A049 1 ESPOSITO ANGELA 03/12/1971 CE 11 ASSENTE 113

A049 1 BARRA ALDO 04/05/1980 CE 12 ASSENTE 107

A049 1 GIRONE RAFFAELE 02/01/1971 CE 13 ASSENTE 106 X SI

A049 1 SAPUTO CLAUDIA 23/01/1980 EE 14 TROVA A048 104

A049 1 DATTILO ENRICA 13/03/1979 NA 15 CEMM877015 SMS R.PERLA (O.D.) CCNI SI 102.50

A049 1 DE MATTEIS GIANLUCA 23/01/1982 CE 16 ASSENTE 98.50 X

A049 1 LOMBARDO ANTONIO 06/05/1970 SA 17 ASSENTE 97

A049 1 SALAMITI GERMANICO 30/08/1974 CE 18 TROVA A048 90.50

A049 1 FIORILLO ROSALBA 14/07/1977 CB 19 ASSENTE 87

A049 1 MANSUETO MARIO 24/10/1958 CE 20 ASSENTE 86 X

A049 1 CARUSONE ONOFRIO 16/01/1967 CE 21 CEMM82501C B. CROCE -VITULAZIO- O.F. 81 X

A049 1 DI MATTEO ANTONIO 12/01/1969 CE 22 ASSENTE 76

A049 1 BARRA MARCO 02/06/1975 CE 23 CEMM84601D "SAVERIO SOLIMENE" -SPARANISE- (8 
ORE) O.F. 72.50 X

A049 1 SACCOMANDO 
CIARAMELLA LUCIANO 12/02/1971 AV 24 ASSENTE 68 X

A049 1 IANNACONE LAURA 20/02/1987 EE 25 TROVA 
SOSTEGNO II 66.50



USR CAMPANIA - ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS
C.D.C. A049

07/10/2020
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A049 1 BOVE FRANCESCANTONIO 07/03/1978 CE 26 ASSENTE 62.50

A049 1 CAPUANO RAFFAELE 18/10/1964 NA 27 CEMM10800G SAN GIOVANNI BOSCO 14h + 4h PASCOLI 
AVERSA O.D. 54 X

A049 1 PALMIERO GIOVANNI 27/09/1960 CE 28 TROVA A048 47.50

A049 1 CIRIELLO ALFREDO 01/09/1962 CE 29 ASSENTE 45.50

A049 1 IZZO TOMMASO 12/01/1967 CE 30 TROVA A048 41

A049 1 SCALA ROBERTA 11/01/1965 NA 31 ASSENTE 41 X

A049 1 RUGGIERO UMBERTO 28/11/1967 BG 32 ASSENTE 31

A049 1 FALCO LUCIO 09/07/1959 BS 33 ASSENTE 30

A049 1 ROSSI TERESA 13/03/1964 CE 34 ASSENTE 29

A049 1 SANTORO DOMENICO 10/01/1964 EE 35 TROVA 
SOSTEGNO II 13

A049 1 LAZZARIS GIUSEPPE 07/08/1961 CE 36 TROVA A048 12 X

A049 1 GRAZIANO PIERO 27/08/1965 NA 37 CEMM8AG01D B. CROCE -SAN PRISCO 8h + 6h 
MAZZOCCHI SMCV + 4h UCCELLA SMCV O.F. 5

A049 2 GEMMA ILARIA 17/09/1983 LT 1 CEMM8AX01D SMS  "G. CEDERLE" MIGNANO M.LUNGO - 8 
ORE O.F. 155

A049 2 TANGREDI LUIGI 01/08/1973 BN 2 ASSENTE 151

A049 2 TRABUCCO RICCARDO 03/04/1970 CE 3 CEMM8A4012 L. MARTONE -PIGNATARO MAGGIORE- O.D. 148

A049 2 VENTURINO GIUSEPPINA 12/10/1969 EE 4 ASSENTE 144

A049 2 FONTANA SILVANA 03/05/1973 CE 5 ASSENTE 143.50

A049 2 RAIMONDO ROBERTO 24/03/1986 CE 6 CEMM84001E SIC.R.CALDERISI-VILLA DI BRIANO O.D. 134

A049 2 STELLA ANTONELLA 24/10/1971 NA 7 ASSENTE 130 X

A049 2 LAMBERTI IDA 23/05/1976 SA 8 ASSENTE 120 X

A049 2 LOMBARDI LUCA GAETANO 10/01/1977 LC 9 ASSENTE 116

A049 2 GUIDA ENRICO 18/04/1969 CE 10 CEMM89701A SCUOLA SECON. I GRADO "FOSCOLO" O.F. 110.50

A049 2 MAURIELLO ROSARIA 31/01/1979 BN 11 ASSENTE 109 X

A049 2 FIDANZIO MARIACARMINA 15/05/1979 NA 12 CEMM07000A M. STANZIONE -ORTA DI ATELLA 10h + 8h 
BASILE PARETE O.D. 108 X

A049 2 VESPASIANO LAURA 16/04/1970 CE 13 ASSENTE 106.50



USR CAMPANIA - ATP CASERTA ASSEGNAZIONE SEDI DA GPS
C.D.C. A049
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A049 2 FUNICELLO ROSOLINA 19/11/1972 CE 14 CEMM8A701D MAMELI-CURTI O.F. 103 SI

A049 2 TESORELLO ROSALBA 18/06/1968 NA 15 CEMM872012 CASAL DI PRINCIPE PLESSO CROCE O.F. 103

A049 2 FONTANA NICOLA 06/07/1978 CE 16 CEMM89601E SCUOLA "PASCOLI" -CASAPESENNA 12h + 
6h DA VINCI V. LITERNO O.D. 102.50

A049 2 PISCITELLI GIACINTO 23/04/1968 CE 17 CEMM869016 F. GESUE' 10h + 4h MORO MARCIANISE + 
4h CALCARA MARCIANISE O.D. 102

A049 2 GALLARO ANNA GILDA 17/02/1982 NA 18 TROVA A048 101

A049 2 GIARRUSSO ANTONELLA 10/05/1982 CE 19 CEMM8AY019 DE SANCTIS 16h + 2h "SERAO - FERMI" 
CELLOLE O.D. 101

A049 2 SPINOSA IDA 10/08/1980 KR 20 ASSENTE 101

A049 2 ANGELINO LUIGI 19/03/1983 NA 21 ASSENTE 99

A049 2 QUAGLIA SONIA 12/04/1970 BN 22 CEMM81201A
N. VENTRIGLIA - PIEDIMONTE M. 8h (T.N.) + 
6h VITALE PIEDIMONTE (T.N.) + 4h 
CAPRIATI A VOLTURNO (T.P.)

O.D. 98

A049 2 AMORE OTTONE 24/08/1979 BN 23 NON TROVA 98

A049 2 SIMONE CLAUDIA 08/05/1981 CE 24 NON TROVA 97 X

A049 2 BELCARO BRUNO 11/12/1961 CE 25 TROVA A048 92.50

A049 2 DI MARTINO BARBARA 19/08/1974 CE 26 NON TROVA 91 X

A049 2 PALMIERO ANNUNZIATA 25/07/1965 CE 27 TROVA A048 90.50

A049 2 MATTIELLO RAFFAELE 07/08/1978 CE 28 CEMM876019 S.S.I.C. 2"RITA LEVI-MONTALCINI 12h + 6h 
CROCE VITULAZIO O.F. 86.50

A049 2 DELLE CURTI SILVESTRO 07/08/1967 CE 29 CEMM8BE06N NICOLA AMORE 8h (T.N.) + 10h 
"CITTADINO" SAN GREGORIO MATESE  O.F. 85.00

A049 2 FREDA GIOVANNI 15/02/1965 CE 66 ASSENTE 64 SI

A049 2 PUNTURERI DOMENICO 15/11/1974 NA 141 CEMM87901R SC.MEDIA ST. VILLAGGIO COPPOLA 12h + 
6h GRAZZANISE O.D. 39 X SI

A049 2 ESTINTO VITTORIO EMANUEL 13/12/1995 CE 147 CEMM872012 CASAL DI PRINCIPE PLESSO CROCE 12h + 
6h TOZZI FRIGNANO O,F, 38 SI

A049 2 CIVITELLA IMMACOLATA 13/12/1968 CE 152 ASSENTE 37 SI
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